

Lapin senioriopettajien retki Ahvenanmaalle 19.8.- 24.8.2024

Matkaohjelma:

- 19.8. Lähtö Rovaniemen linja-autoasemalta kello 7.30. Tupoksessa 45minuutin pysähdys ja biotauko.
Lounas Rosenlundin pappilassa n.14.30. Opastettu kierros puutarhassa ja museossa.
Majoittuminen Pietarsaaren kaupunginhotelliin.
- 20.8. Aamupalan jälkeen klo 8 kohti Poria, jossa lounas Ravintola Mekanissa.
Matka Kustavin Vuosnaisten satamaan, josta alkaa Ahvenanmaan retkemme.
Tulo Brändön saarelle ja illallinen Hotell Gullivivanissa , jossa yövytään.
- 21.8. Aamupalan jälkeen kohti Torsholman satamaa josta Ålandstrafikenin lautalla Manner-Ahvenanmaalle.
Opas hakee ryhmän lauttasatamasta, josta alkaa viiden tunnin opastus. Tutustutaan mm. Sundin alueeseen, Kasteholman linnoitukseen, Bomarsundiin ja käydään myös Getassa.
Lounastauko Smakbyssä. Tulo Maarianhaminaan ja majoittuminen sekä illallinen Hotell Cikadassa.
- 22.8. Aamupalan jälkeen opas hakee meidät hotellilta, josta alkaa 3,5 tunnin opastus Maarianhaminan alueella.
Opastus lauttasatamaan, josta Viking Linen ms Grace lähtee kohti Turkua. Omakustanteinen päivällinen laivalla.
Noin kello 20 majoitumme Laivahostel S/S Boreen.
- 23.8. Aamiaisen jälkeen ajamme kohti suurta kyläkauppaa Tuurissa. Noin tunnin pysähdyksen aikana käydään lounaalla. Kyläkaupassa voi hetken shoppailla tai vain ihmetellä aluetta.
Matka jatkuu kohti Härmän kylpylää jossa nautimme illallisen.
Kylpylässä on mahdollista rentoutua ja hotellissa on elävää musiikkia, jonka sävelten innoittamana voi tanssahdella.
- 24.8. Aamupalan jälkeen suuntaamme kohti pohjoista ja Oulun korkeudella käymme lounaalla.
Illalla olemme takaisin Rovaniemellä.

Matkaan kuuluvat linja-autokuljetus, majoitukset aamupalalla, 5 lounasta ja 3 illallista ja pääsymaksut sekä lauttamatkat Ahvenanmaalla.

Hinta on 620€ - 665€ kahden hengen huoneessa osallistujien määrästä riippuen (minimimäärä 30). Yhden hengen huoneen lisä on 140€

Matkavakuutusta suosittelen vahvasti.

Sitovat ilmoittautumiset Raija Setälälle, raija.setala@outlook.com sekä maksamalla ennakkomaksu 300€ Lapin senioriopettajat ry:n tilille **FI9056400220256478 viitenumero** **96140** 31.3.2024 mennessä. Retken peruminen vain lääkärintodistuksella.

Ilmoittautumisen yhteydessä tarvitaan osallistujan nimi, syntymäaika, sähköpostiosoite ja puhelinnumero.

Ilmoittakaa myös mahdolliset allergiat ruokailuja varten ja huonekaverin nimi samoin mahdollinen toive yhden hengen huoneesta.

Raija Setälä

raija.setala@outlook.com

0400 582570